
UCHWAŁA NR 76/23 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica 
w Staszowie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Jerzemu Jabczudze dyrektorowi Zespołu Szkół 
im. Stanisława Staszica w Staszowie do samodzielnego reprezentowania powiatu staszowskiego we 
wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących uczestnictwa 
Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie w Programie Fundusze Europejskie dla Rozwoju 
Społecznego  (FERS), w tym do składania w imieniu i na rzecz Organu Prowadzącego oświadczeń 
woli i wiedzy dla Fundacji. Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do: 

1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach FERS, 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem 
o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu FERS, 

3) odbierania korespondencji od Fundacji, 

4) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu FERS wraz ze 
wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy, 

5) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu 
niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez Placówkę projektu w ramach programu 
FERS. 

2. Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 
umocowania. 

3. Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili. 

4. Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do Fundacji, 
konieczne jest przekazanie takiej informacji do Fundacji, pod rygorem uznania działań pełnomocnika 
za ważne i dokonane w imieniu i na rzecz Organu Prowadzącego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: DC33C60B-0F14-4B05-A575-E9041AAB5873. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym, Zarząd Powiatu w Staszowie udziela pełnomocnictwa Panu Jerzemu Jabczudze 
dyrektorowi Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie do samodzielnego 
reprezentowania organu prowadzącego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu 
Edukacji w Warszawie dotyczących uczestnictwa Placówki w Programie Fundusze Europejskie dla 
Rozwoju Społecznego  (FERS), w tym do składania w imieniu i na rzecz organu Prowadzącego 
oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji. Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do: 

1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach FERS, 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 
wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu FERS, 

3) odbierania korespondencji od Fundacji, 

4) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu FERS wraz ze 
wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy, 

5) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania 
zakresu niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez Placówkę projektu w ramach 
programu FERS. 

Celem projektu Erasmus +  jest zdobycie praktycznego doświadczenia zawodowego oraz 
podwyższenie swoich umiejętności językowych, odbywając staże w zagranicznych firmach. Zespół 
Szkół im. St. Staszica w Staszowie zamierza złożyć wniosek o akredytacje w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 

Numer akredytacji: KA120 -VET-BC42CDE0 

Zespół Szkół zamierza realizować projekt od 01.09.2024 r. do 30.08. 2027 r. Uczniowie będą 
wyjeżdżać za granicę, aby odbywać swoje praktyki zawodowe. Mobilności uczniów będą się 
odbywać w grupach 30 osobowych. Będą to uczniowie kształcący się w technikum o profilu 
technik budownictwa, technik informatyk, technik programista, technik pojazdów 
samochodowych, technik spawalnictwa, technik urządzeń i systemów energii odnawialnej. 

W projekcie zaangażowanych będzie 4 nauczycieli, opiekunów którzy będą towarzyszyć każdej 
grupie uczniów na praktykach oraz nauczyciele prowadzący zajęcia dodatkowe. Przed wyjazdem 
uczniowie będą uczestniczyć w zajęciach języka angielskiego zawodowego, które pomogą im 
swobodnie komunikować się w języku obcym branżowym. Dodatkowo uczniowie wezmą udział 
w zajęciach kulturowo- pedagogicznych. 

Poprzez udział w projekcie uczniowie wykorzystają wiedzę teoretyczną w praktyce, będą 
szlifować język angielski, nabędą wiedzę o kulturze różnych krajów europejskich, pogłębią wiedzę 
z zakresu swojej specjalizacji, nabędą kompetencje organizacyjne, społeczne, osobiste, a przede 
wszystkim będą uczyć się samodzielności , punktualności oraz pracy w grupie, zdobędą 
doświadczenia zawodowego. 

W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: DC33C60B-0F14-4B05-A575-E9041AAB5873. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



